
 
 

 

 

Óvodapedagógus 

szak 

Levelező tagozat 

Patrona Hungariae 

Katolikus 

Iskolaközpont 

Óvodája 

   

I. évfolyam     

időpont helyszín tevékenység óvodai 

csoport 

szakvezető 

óvodapedagógus 

2018.02.08 
1063. Bp. Munkácsy 

Mihály utca 25. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

Szív csoport 

3-4 évesek 
Wendler Istvánné 

2018.02.15 
1064. Bp. Szondi 

utca 65 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

Napocska 

csoport 

6-7 évesek 

Benedek Imréné 

2018.02.22 
1064. Bp. Szondi 

utca 65 
 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

Csengő 

csoport 

5-6 évesek 

Donkó Rácz 

Katalin 

2018.03.01 
1063. Bp. Munkácsy 

Mihály utca 25. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

Csillag 

csoport 

4-5-6 

évesek 

Pásztorné Fehér 

Judit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=1063.+Bp.+Munk%C3%A1csy+Mih%C3%A1ly+utca+25&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1063.+Bp.+Munk%C3%A1csy+Mih%C3%A1ly+utca+25&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1064.+Bp.+Szondi+utca+65&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1064.+Bp.+Szondi+utca+65&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1064.+Bp.+Szondi+utca+65&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1064.+Bp.+Szondi+utca+65&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1063.+Bp.+Munk%C3%A1csy+Mih%C3%A1ly+utca+25&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=1063.+Bp.+Munk%C3%A1csy+Mih%C3%A1ly+utca+25&entry=gmail&source=g


 

 

Óvodapedagógus szak - Levelező tagozat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2017/2018. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2.  

Időpont: 2018. február 8,15,22, március 1. 

 

 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  1.    2. 

  2018. február 8..    2018. február 15. 

   1. Ales-Skotnyár Brigitta   1. Juhász Noémi Réka 

2. Csősz Nikolett Eszter   2. Kicsák Diána 

3. Dafkó-Mihócza Éva   3. Kovács Győzőné 

4. Farkas Zsoltné   4. Kozmáné Horváth Bernadett 

5. Fodor Zsófia   5. Láziné Chornitzer Beatrix 

6. Foranné Demjén Katalin   6. Less-Tóth Ildikó 

7. Gerhardt Angéla   7. Losoncziné Mysik Anita 

8. Hanák Brigitta   8. Magyarné Seress Magdolna 

9. Hegedüsné Barna Szilvia Judit   9. Matejcsokné Kovács Katalin 

10. Horváth Éva   10. Molnár Ildikó 

11. Hujber Zsófia  11. Mózesné Takserer Ibolya 

12. Hunyadi Viktória Petra  12. Leskó-Agárdi Krisztina 

13. Iványi Gyöngyvér  13. Csepák Andrea 

14. Imre-Bereczky Andrea  14.  

15.   15.  

16.   16.  

 
 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  3.    4. 

  2018. február 22.    2018. március 1. 

1. Murvai Klára Mária   1. Szabó Réka 

2. Nagy Manuela   2. Szilágyi Izabella 

3. Nagy Bettina   3. Táborszki Eszter 

4. Opauszki Szilvia   4. Takács Zsuzsanna 

5. Pallanekné Péter Katalin   5. Tóth Katalin 

6. Pappné Pámer Szilvia Anikó   6. Tőzsér Natália 

7. Remény Hajnalka   7. Varga Bianka 

8. Rigó Alexandra   8. Varga Krisztina 

9. Sidó Fruzsina   9. Wágner-Zima Zita 

10. Simó Kinga   10. Zacharné Gyurcsik Györgyi 

11. Susánné Szegedi Éva  11. Zombori Gréta 

12. Szabó Evelin  12. Zsurkai Szilvia 

13. Vartik Darinka  13. Szántó Zsolt 

14.   14. Tóth-Marafkó Dóra 

15.   15.  

16.   16.  



 

Óvodapedagógus szak  - Levelező tagozat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

2017/2018. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2018. február 8. 

 
 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 1. csoport  
 

 

 
2018. február 8. Jelenlét - aláírás 

1. Ales-Skotnyár Brigitta 
 

 

2. Csősz Nikolett Eszter 
 

 

3. Dafkó-Mihócza Éva 
 

 

4. Farkas Zsoltné 
 

 

5. Fodor Zsófia 
 

 

6. Foranné Demjén Katalin 
 

 

7. Gerhardt Angéla 
 

 

8. Hanák Brigitta 
 

 

9. Hegedüsné Barna Szilvia Judit 
 

 

10. Horváth Éva 
 

 

11. Hujber Zsófia 
 

 

12. Hunyadi Viktória Petra 
 

 

13. 

 
Iványi Gyöngyvér 

 

 

14. 

 
Imre-Bereczky Andrea 

 

 

15.   

16.  

 

 

 

 

 

2018. február 8.                                                    ………………………………………… 

                                                                                                   óvodapedagógus 

 



Óvodapedagógus szak – Levelező tagozat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2017/2018. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2018. február 15. 

 

 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 2. csoport  
 

 

 2018. február 15. Jelenlét - aláírás 

1. Juhász Noémi Réka 
 

 

2. Kicsák Diána 
 

 

3. Kovács Győzőné 
 

 

4. Kozmáné Horváth Bernadett 
 

 

5. Láziné Chornitzer Beatrix 
 

 

6. Less-Tóth Ildikó 
 

 

7. Losoncziné Mysik Anita 
 

 

8. Magyarné Seress Magdolna 
 

 

9. Matejcsokné Kovács Katalin 
 

 

10. Molnár Ildikó 

 

 

11. Mózesné Takserer Ibolya 

 

 

12. Leskó-Agárdi Krisztina 
 

 

13. Csepák Andrea 
 

 

14.   

15.   

16.  

 

 

 

 

2018. február 15.                                                      

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                                                          óvodapedagógus 

 



 

 

 

 

 

Óvodapedagógus szak – Levelező tagozat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2017/2018. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2018. február 22. 

 

 

 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 3. csoport  
 

 

 2018. február 22. Jelenlét - aláírás 

1. Murvai Klára Mária 

 

 

2. Nagy Manuela 

 

 

3. Nagy Bettina 

 

 

4. Opauszki Szilvia 

 

 

5. Pallanekné Péter Katalin 

 

 

6. Pappné Pámer Szilvia Anikó 

 

 

7. Remény Hajnalka 

 

 

8. Rigó Alexandra 

 

 

9. Sidó Fruzsina 

 

 

10. Simó Kinga 

 

 

11. Susánné Szegedi Éva 

 

 

12. 

 
Szabó Evelin 

 

 

13. 

 
Vartik Darinka 

 

 

14. 

  
 

15. 

  
 

16. 

 

 

 

 

 

 



 

2018. február 22.                                                            ……………………………………. 

                                                                                                           óvodapedagógus 

 

 

 

 

 

 

  

Rajz-mintázás, külső világ 

 

 4. csoport  
 

 

 2018. március 1. Jelenlét - aláírás 

1. Szabó Réka 

 

 

2. Szilágyi Izabella 

 

 

3. Táborszki Eszter 

 

 

4. Takács Zsuzsanna 

 

 

5. Tóth Katalin 

 

 

6. Tőzsér Natália 

 

 

7. Varga Bianka 

 

 

8. Varga Krisztina 

 

 

9. Wágner-Zima Zita 

 

 

10. Zacharné Gyurcsik Györgyi 

 

 

11. Zombori Gréta 

 

 

12. 

 
Zsurkai Szilvia 

 

 

13. 

 
Szántó Zsolt 

 

 

14. 

 
Tóth-Marafkó Dóra 

 

 

15. 

  

 

16. 
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2017/2018. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2018. március 1. 

 

 



2018. március 1.                                                          ……………………………………. 

                                                                                                           óvodapedagógus 

 


